Tercüme, çeviri anlamındadır.2 Daha kap-
samlı olarak tercüme, bir sözün manasını diğer bir dilde, dengi bir ifade ile aynen olduğu gibi
dile getirmektir.3 Kur’an’ın tercümesi ise, Kur’an lafızlarının Arapça dışında yabancı dillere
çevrilmesi ve bununda farklı nüshalarda basılmasıdır. Bu sayede Arapça bilmeyenler Kur’an’ı
yapılan tercüme seviyesinde de olsa anlamış olurlar. Müfessir Elmalılı (öl. 1361/1942), tercü-
menin Kur’an’dan mütercimin anlayabildiği kadar bazı şeyleri anlatabileceğini ancak Kur’an’ın
gerçek anlamını anlatamadığını ifade etmiştir.4 Tercüme ile Kur’an’ı anlamış olmak mümkün de-
ğildir bilakis mütercimin Kur’an’dan anladığı ve anlatabildiği kadarı karşımıza çıkmış olur.